[bookmark: _GoBack]
	
HARMONOGRAM EGZAMINÓW ZAWODOWYCH SESJA ZIMA 2025 - czerwiec

	

	OZNACZENIE
KWALIFIKACJI
	NAZWA KWALIFIKACJI
	FORMA
EGZAMINU
	CZAS
	DATA
	GODZ.
	MIEJSCE EGZAMINU
	SALA

	
BPO.01 - Technik BHP
	Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy
	
Praktyczny - dokumentacja
	
120 min.
	
02.06.2025
	
09:00
	XI Liceum Ogólnokształcące, ul.Grottgera 9 w Białymstoku
	
sala gimnastyczna

	
EKA.01 - Technik administracji
	Obsługa klienta w jednostkach administracji
	
Praktyczny - dokumentacja
	
180 min.
	
02.06.2025
	
09:00
	XI Liceum Ogólnokształcące, ul.Grottgera 9 w Białymstoku
	
sala gimnastyczna

	EKA.02 - Technik Archiwista (semestr III)
	
Organizacja i prowadzenie archiwum
	
Praktyczny - dokumentacja
	
150 min.
	
02.06.2025
	
09:00
	XI Liceum Ogólnokształcące, ul.Grottgera 9 w Białymstoku
	
sala gimnastyczna

	EKA.03 - Technik Archiwista (semestr IV)
	Opracowanie materiałów archiwalnych
	
Praktyczny - dokumentacja
	
150 min.
	
02.01.2025
	
13:00
	XI Liceum Ogólnokształcące, ul.Grottgera 9 w Białymstoku
	
sala nr 3

	FRK.04 - Technik usług kosmetycznych
	Wykonywanie zabiegów kosmetycznych
	
Praktyczny - dokumentacja
	
120 min.
	
02.01.2025
	
09:00
	XI Liceum Ogólnokształcące, ul.Grottgera 9 w Białymstoku
	
sala gimnastyczna

	Praktyczny - dokumentacja

	
	
	
	
	
	
	
	

	
OZNACZENIE KWALIFIKACJI
	FORMA EGZAMINU
	CZAS TRWANIA
W min.
	DATA EGZAMINU
	GODZ. EGZAMI NU
	
MIEJSCE EGZAMINU
	
SALA

	
BPO.01; EKA.01; EKA.02; EKA.03; FRK.04; OGR.01; SPO.01; SPO.05,
	
Pisemny - komputerowy
	
60 min.
	03.06.2025 r
	09:00
	CNiB Żak w
Białymstoku, ul.św. Rocha 12 lokal A
	
Pracownia komp.

	
	
	
	
	11:00
	
	

	
	
	
	04.06.2025 r.
	13:00
	
	

	
	
	
	05.06.2025 r.
06.06.2025 r.
	15:00
	
	

	
	
	
	
	17:00
	
	

	
MED.12; MED.14;
	
Pisemny - komputerowy
	

60 min.
	
05.06.2025
06.06.2025
	09:00
	
CNiB Żak w
Białymstoku, ul.św. Rocha 12 lokal A
	
Pracownia komp.

	
	
	
	
	11:00
	
	

	
	
	
	
	13:00
	
	

	
	
	
	
	15:00
	
	

	MED.10
	
	
	06.06.2025
	15:00
	
	

	Każda osoba jest przypisana do konkretnego dnia i godziny. Prosimy o kontakt mailowy, telefoniczny lub osobisty w celu uzyskania szczegółowych informacji co do godziny i dnia egzaminu po uprzednim podaniu kierunku oraz nazwiska. bialystok@zak.edu.pl	tel.85 746 08 40

	Pisemny - komputerowy

	
	
	
	
	
	
	
	




	SPO.01 - Asystent Osoby
Niepełnosprawnej
	Udzielanie pomocy i organizacja wsparcia osobie
niepełnosprawnej
	
Praktyczny - Wykonanie
	
120 min.
	
11.06.2025 r.
	8:00,
12:00,
16:00
	
	Pracownia Opiekuna Medycznego

	SPO.05 -
Opiekunka Środowiskowa
	
Świadczenie usług opiekuńczych
	Praktyczny - Wykonanie
	
120 min.
	
12.06.2025 r.
13.06.2025 r.
	
08:00
12:00
16:00

	
	Pracownia Opiekuna Medycznego

	
MED.10
	
	Praktyczny - Wykonanie
	
120 min.
	
11.06.2025 r.
	
16:00
	
	Pracownia masażu na św.
Rocha

	
MED.14
	
	Praktyczny - Wykonanie
	
120 min.
	
13.06.2025 r.
	8:00,
12:00,

	
	Pracownia
Opiekuna Medycznego

	
MED.12
	
	
Praktyczny - Wykonanie
	
120 min.
	
15.06.2025 r.
   16.06.2025 r,
17.06.2025 r.
	8:00;
12:00;
16:00
	
	Pracownia nr 1 przy św.
Rocha 12 lokalA

	Praktyczny - Wykonanie

	
	
	
	
	
	
	
	

	
OGR.01 - Florysta
	Wykonywanie kompozycji florystycznych
	Praktyczny - Wykonanie
	
120 min.
	
16.06.2025 r.
	08:00
	CNiB ŻAK, św. Rocha 12 lokal A, Przy
sekretariacie szkoły
	
sala nr 2

	
	
	
	
	
	12:00
	
	

	
	
	
	
	
	16:00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
OGR.01 - Florysta
	Wykonywanie kompozycji florystycznych
	Praktyczny - Wykonanie
	
120 min.
	
17.06.2025 r.
	08:00
	CNiB ŻAK, św. Rocha 12 lokal A, Przy
sekretariacie szkoły
	
sala nr 2

	
	
	
	
	
	12:00
	
	

	
	
	
	
	
	16:00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
OGR.01 - Florysta
	Wykonywanie kompozycji florystycznych
	Praktyczny - Wykonanie
	
120 min.
	
18.06.2025 r.
	08:00
	CNiB ŻAK, św. Rocha 12 lokal A, Przy
sekretariacie szkoły
	
sala nr 2

	
	
	
	
	
	12:00
	
	

	
	
	
	
	
	16:00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
OGR.01 - Florysta
	Wykonywanie kompozycji florystycznych
	Praktyczny - Wykonanie
	
120 min.
	
20.06.2025 r.
	08:00
	CNiB ŻAK, św. Rocha 12 lokal A, Przy
sekretariacie szkoły
	
sala nr 2

	
	
	
	
	
	12:00
	
	

	
	
	
	
	
	16:00
	
	

	
OGR.01 - Florysta
	Wykonywanie kompozycji florystycznych
	Praktyczny - Wykonanie
	
120 min.
	
21.06.2025 r.
	08:00
	CNiB ŻAK, św. Rocha 12 lokal A, Przy
sekretariacie szkoły
	
sala nr 2

	
	
	
	
	
	12:00
	
	

	
	
	
	
	
	16:00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Praktyczny - Wykonanie



